PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2019                                                                                                     № 5354
О внесении изменений в муниципальную программу

«Организация и проведение оплачиваемых общественных работ на территории городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.11.2016 № 5327
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Организация и проведение оплачиваемых общественных работ на территории городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 11.11.2016 № 5327 (в ред. постановлений от 20.01.2017 № 224, от 30.06.2017 № 3622, от 31.10.2017 № 6391, от 08.11.2017 № 6527, от 26.12.2017 № 7801, от 23.03.2018 № 1545, от 11.07.2018 № 3931, от 01.10.2018 № 5663а, от 09.11.2018 № 6451, от 26.12.2018 № 7607, 16.04.2019 № 2139), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

1.1. в позиции 7 «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»:

1.1.1. в графе «Всего, тыс.руб.»  цифры «702,0» заменить на цифры «792,5»; цифры «688,4» заменить на цифры «778,9»;
1.1.2. в графе «2019 год» цифры «111,5» заменить на цифры «202,0»;
1.2. В таблице 1. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»:
1.2.1. в позициях 0 «Всего по муниципальной программе «Организация и проведение оплачиваемых общественных работ на территории городского округа г.Бор», 1.1. «Основное мероприятие Организация и проведение оплачиваемых общественных работ на территории городского округа г. Бор»:

- в графе 6 цифры «702,0» заменить на цифры «792,5»;

- в графе 7 цифры «111,5» заменить на цифры «202,0»;

1.2.2. в позициях 0.3. «местный бюджет», 1.1.3. «местный бюджет»:

- в графе 6 цифры «688,4» заменить на цифры «778,9»;
- в графе 7 цифры «111,5» заменить на цифры «202,0»;

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Чадаева

37131